

AZERBAIJAN

Marka	Teklif Detayı	Kampanya Koşulları	Kullanım Detayları
Bazaar Parfumeria	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Bazaar Parfüm ve Kozmetik Ürünleri, müşterilerine en kaliteli kozmetik ürünleri test ambalajında makul bir fiyata sunar. Bu mağazadaki geniş hizmet yelpazesi ve yüksek hizmet kalitesi nedeniyle, her zaman başarılı bir alışveriş yapabilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Prive Steak Gallery Baku	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Bakü'nün merkezinde yer alan Prive Steal Galleri, sizi lezzetli yemeklerin tadını çıkarmaya davet ediyor. Restoran tek seferde 300 kişiye kadar hizmet verebilir ve iyi zaman geçireceğinizi garanti eder.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Le Kebab	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Yerel kebab söz konusu olduğunda ilk akla gelen yer Le Kebab. Tadı, adıyla aynı. İçeri Sheher'de bulunan bu restoran aynı zamanda turistlerin gözde bir mekanıdır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Namlı Kebab	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Namlı Kebab - Bir Türk restoranı olmasına rağmen Bakü'nün merkezinde bulunmakta ve hem yerli halk hem de turistler için favori bir yer haline gelmiştir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Il Patio	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Il Patio, Bakü'de İtalyan mutfağını temsil eden ilk restoranlardan biridir. İlk günden itibaren geniş menüsü ile misafirlerini memnun eden bu restoran, ailecek yenilen akşam yemekleri ve çeşitli toplantılar için gözde bir mekan statüsünü koruyor.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Shefa Baliq	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Hazar Denizi kıyısında oturup balık yemek istiyorsanız, "Şəfa baliq" arzularınızı yerine getirmek için mükemmel bir mekandır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
150 Bar&Grill	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %3 indirim kazanın.	150 Bar & Grill - sade ve rahat bir ortamda lezzetli et yemek isteyenler için bir mekan. Aromatik ve lezzetli izgaraların tadı uzun süre damağınızda kalacak.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Ay Gonshu Kitchen	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %3 indirim kazanın.	Arkadaşlarınızla ve ailenizle güzel vakit geçirmek, lezzetli yemeğin tadını çıkarmak ve rahatlamak istiyorsanız, "AY Qonşu" restoranı sizi bekliyor. Konforlu ortam ve lezzetli yemekler sohbetinizi daha da eğlenceli hale getirecektir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Espressamente Illy	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Espressamente Illy, kahve severlerin ziyaret ettiği, bir fincan aromalı kahve içerken dinlendikleri ve bazen de çalıştıkları ferah bir kafedir. Sadece harika kahve için değil, lezzetli bir öğle yemeği için de idealdir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.

AZERBAIJAN

Zakura	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Bakü'deki ilk ve tek Japon isakayasını keşfedin. Zakura, Bakü'nün en işlek bölgesinde, Çeşmeler Meydanı'nın yanında yer almaktadır. Bu restoranı ziyaret ettiğinizde Japon atmosferi her yanınızı sarar. Online olarak da sipariş verebilirsiniz ve hazır yemekler hızlı bir şekilde adresinize teslim edilir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Coffee Go	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %7 indirim kazanın.	Coffee Go, işe veya toplantıya giderken hızlıca bir fincan kahve içmek isteyenler için ideal bir mekandır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Bibi Bakery	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Arkadaşlarınızı ve ailenizi çeşitli tatlılarla şaşırtmak istiyorsanız, Bibi Bakery siparişinizi almaya hazır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Bazaar Café	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	BAZAAR DELIGHTS CAFE, müşterilerine hem klasik yerli yemekleri hem de dünya mutfağının klasik yemeklerini sunmaktadır. Burada kahvaltı, öğle veya akşam yemeğiniz rahatça yiyebilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Novbahar	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Antikalar, el yapımı ürünler, kitaplar ve ulusal müzik aletleri ile dekore edilmiş Novbahar Restaurant, ailenizle vakit geçirebileceğiniz bir mekandır. Lezzetli yemeklerin tadını çıkarırken kendinizi evde hissedeceksiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Café Vienna	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Lezzetli Avrupa mutfağı servis eden Café Vienna, kendinizi uzun süre olmasa da Avrupa'da hissetmenizi sağlayacak ve sizde iyi bir izlenim bırakacaktır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Chirag Plaza Café	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	İş merkezinde bulunan Chirag Plaza Café, hem eğlence hem de iş toplantıları için tasarlanmıştır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Pencere	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Menüsünde ulusal, Avrupa ve Türk mutfağına ait yemeklerin yer aldığı Pəncərə Restaurant, en titiz misafirleri bile tatmin edecek bir yer. Özel etkinliklerinizi düzenlemek için Pəncərə restorana güvenebilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Mado	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Mado, Azerbaycan'ın en büyük Türk kafesi ve dondurma evidir. Mado, anın tadını çıkarmak, kahvaltı etmek ve bir fincan aromalı çay ile vakit geçirmek isteyenler için ideal bir yerdir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Sherlock's	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Restaurant ve lounge bar Sherlock, Hazar Denizi kıyısında müşterilerini Azeri, Türk ve Avrupa mutfağının en lezzetli yemekleri ile ağırlamaktan mutluluk duyar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.

AZERBAIJAN

Z-Style	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Z-style, Bakü'de lezzetli ve enfes tatlılar ve yemekler denince ilk akla gelen mekandır. Konuklarını şaşırtmak isteyenler Z-Style'da randevu alıyor.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Chio Chio San	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Kaliteli Japon yemeklerini tatmak isteyenler için uygun olan Chio Chio San Restaurant, sizin için her zaman doğru seçim olacaktır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Shur	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Ulusal mutfağın en lezzetli yemeklerinin tadını çıkarmak ve aynı zamanda ulusal müzik dinlemek istiyorsanız, Şur Restaurant'ın neşeli personeli ve profesyonel şefleri sizi bekliyor. Şur restoranına gitmek için hafta sonunu, doğum gününü veya başka bir etkinliği beklemenize bile gerek yoktur.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
El Restaurant	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	"EL Restorant", Bakü'deki Shuvalan köyünde yer almakta ve konuklarını ulusal mutfağı ile memnun etmektedir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Bubble Waffle	Mastercard ve Maestro kartları ile 15 manat üzeri ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	"Bubble Waffle", misafirlerine klasik, Viyana, Belçika ve hatta sıcak kahve, çikolata ve çay ile birlikte Hong Kong waffle sunar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Bilgah Beach Hotel	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Garden Cafe, Bilgah Plajı'nın konukları için favori bir destinasyondur, ayrıca kokteyl partileri ve resmi olmayan toplantılar için de ideal bir mekandır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Piano Bar, gürültülü bir eğlenceden sonra rahatlayabileceğiniz ve sakin bir ortamda bir içkinin tadını çıkarabileceğiniz bir mekandır. Mesleğini sevenler tarafından hazırlanan kokteyller tatilinize renk katacaktır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
JW Marriott Absheron Baku	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	İtalyan mutfağının leziz yemeklerini sunan OroNero Bar & Ristorante, geniş şarap çeşitleriyle konukları şaşırtabilir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Terasta oturup lezzetli yemek ve atıştırmalıkların tadını çıkarmak isteyenler için uygun bir yer olan Fireworks Restaurant, konukların rahatlığı için her şeye sahiptir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Azerbaycan'ın lezzetli bir ulusal içeceğini içmek isteyenler için en gözde yerlerden biri olan The Tea lounge'da en egzotik çay çeşitlerinin tadını çıkarabilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.

AZERBAIJAN

	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	İş arkadaşlarınızla ya da arkadaşlarınızla yorucu bir günün ardından dinlenebileceğiniz bir yer arıyorsanız, onları Razmatazz'a davet edin ve cıvıl cıvıl bir ortamda eğlenmenin tadını çıkarın. Bar, salıdan cumartesiye sabahları 6'dan 2'ye kadar açıktır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Klasik Azerbaycan ve Akdeniz mutfağından yemekler sunan Zest Lifestyle Cafe, günün herhangi bir saatinde güzel zaman geçirmek için iyi aydınlatılmış ve konforlu bir mekandır. Arkadaşlarınızla eğlenmek ve iş toplantıları yapmak için idealdir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Coffee House	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	2017'den beri ziyaretçilerine kapılarını açan Coffeehouse, misafirlerini çeşitli içecekler ve yemekler ile çekmeyi başardı. Yiyecek ve içeceklerin tadını çıkarırken, çocuklarınız özel bir çocuk odasında bakıcı eşliğinde oyun oynayabilir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Kosta Café and Bar	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	KOSTA Café & Bar, tüm dünya mutfaklarından ilham alıyor ve özel menüsü ile ziyaretçilerini büyülemeye hazır. Çok çeşitli şaraplar, biralara ve kokteyller en ince zevkli misafirleri bile tatmin edebilir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Chinar Hotel	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Chinar Hotel, profesyonel ve sağlık personeli ile en son tıbbi ve teknolojik ekipmanlarla donatılmış, modern bir sağlık kompleksidir. Hem tedavi hem de spa hizmetleri sunan otel, olağanüstü konukseverlik ile ün kazanmıştır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Qashalti Hotel	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Qashalti Hotel, Azerbaycan'ın en güzel köşesi Naftalan'da yer almaktadır. 2011 yılında uluslararası otel standartlarına uygun olarak inşa edilmiştir ve bünyesinde 5 yıldızlı lüks bir otel ve kliniği barındırır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Khagani Center Hotel	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Khagani center Hotel, Bakü merkezinde, tüm turistik yerlere yakın bir konumda yer almaktadır. Otel personeli, konuklarına her türlü konforu özel misafirperverlik ile sunar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Andrew's Ties	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	"Andrew's Ties" 1991 yılında kuruldu. El yapımı yüksek teknoloji ürünü kravatlar İtalyan ürünüdür. Son teknoloji ürünü ekipmanlarla Andrew's Ties ekibi ipek, keten veya yünden yüksek kaliteli ve dayanıklı ürünler üretiyor.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Karen Millen	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Karen Millen. İngiliz giyim markası 1981 yılında kuruldu. Bu marka özellikle modern kadınlar için yaratıldı ve ana görevi kadınlara güven veren seçkin kıyafetler tasarlamak.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Greenwich	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Greenwich, Bakü'de 4 mağazalı aksesuar mağaza zinciri olup, müşterilerine en seçkin saat markalarına ait modelleri sunmaktadır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.

AZERBAIJAN

L.K.Bennett	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	1990 yılında Linda Bennett tarafından Londra'da kurulan bu marka, kurulduğu günden beri İngiltere'deki lider markalardan biri olarak kaldı. Her zevke uygun ayakkabı, giysi, çanta ve aksesuar sunan marka, ürünlerinin kalitesinden de emindir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
FCUK French Connection	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	French Connection, kadın ve erkek giyimi ve aynı zamanda modern bir yaşam tarzı için aksesuar üreten bir markadır. Bu marka tüm dünyada satılmakta ve müşterilerini özel hissettirmek için yeni koleksiyonları sunmaktan her zaman mutluluk duyar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Geox	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Geox, lider bir ayakkabı markasıdır. Başarısının temel nedenlerinden biri, ürünlerinde sürekli yeni ve yaratıcı teknolojilerin kullanılması ve su geçirmezliğinin sağlanmasıdır. Bakü'nün tüm alışveriş merkezlerinde mağazalara ve müşterilere daha yakın olma fırsatı.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Camel Active	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	50'den fazla ülkede satılan Camel Active markası erkek günlük ve modern kıyafet üretiminde uzmanlaşmıştır. Bu ürünler, seyahat ve spor sırasında erkeklere hem özgüven, hem de konfor ve rahatlık sağlamak için tasarlanmıştır.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Parad	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Parad mağazası, moda markalarının dünyası. Burada her zevke ve yaşa uygun elbiseleri bulabilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Allure	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Allur, müşterilerine farklı markaların en lüks kıyafetlerini ve aksesuarlarını sunuyor, bu yüzden her zaman harika görünüyorlar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Salamander	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Salamander, ayakkabı ve çeşitli markalara aksesuar satan bir mağazadır. Burada makul fiyata kaliteli ürünler alabilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Baldinini	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Baldinini, 1910'da kurulmuş ve dünyanın birçok yerinde mağazalara sahip olan İtalyan ayakkabı ve aksesuar markasıdır. Erkekler ve kadınlar için çeşitli koleksiyonlara sahiptir ve özgünlüğü bakımından benzersizdir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.
Braccialini	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Braccialini, 1954 yılında kurulmuş, çanta, aksesuar ve aksesuar üreten bir İtalyan markasıdır. Dünya çapında 400'den fazla mağazayla bu marka büyümeye devam ediyor. Bakü'de favori bir kadın mağazası haline gelen Braccialini mağazası, yeni ürün çeşitliliği ve yüksek kaliteli ürünleri ile her zaman onları memnun edebilir.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminalleri üzerinden yapılan ödemelerde geçerlidir.

AZERBAIJAN

Bestel kompüter mağazaları Bestel computer stores	Mastercard ve Maestro kartları ile ödeme yaparak %5-10 indirim kazanın.	Bestel, Azərbaycan'ın BT sektoründe lider şirkətlərdən biridir. Şirkət geniş yelpazəli kompüter və aksesuar ürünleri sunmaktadır. Dünyaca ünlü markalar - HPE, HP, ACER, Microsoft, Kindermann, EPSON, APC MGE, Triplite, ARTronic, Hitachi, Genius, Kingston və digərləri. Bakü'də açılan altı modern və geniş showroomda Bestel tərəfindən çox çeşitli ürünler sergilənməkdədir. Dəneyimli uzmanlar hər zaman müştərilərin doğru seçimi yapmalarına yardımcı olmaya hazırdır.	İndirim, Mastercard və Maestro ilə Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.
World Telecom	Mastercard və Maestro kartları ile ödeme yaparak %2 indirim kazanın.	WorldTelecom, 1998 yılında Bakü'də kuruldu. Şirkətin ana faaliyet alanı, cəp telefonlarının, kameraların, kompüterlərin və aksesuarların perakəndə satışdır. Şirkətin şu anda 15 mağazası var. WorldTelecom, müştəri məmnuniyyətini koruyaraq sürekli gelişmektedir.	İndirim, Mastercard və Maestro ilə Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.
Marshal Rent a car	Mastercard və Maestro kartları ile ödeme yaparak %7 indirim kazanın.	MARSHAL araç kiralama Azərbaycan'da tescilli olan GOODVEY LLC'nin ticari markasıdır. 2015 yılından beri faaliyet gösteren şirket, online rezervasyon sitesi www.marshal.az üzerinden araç kiralama, transfer, sürücü ve turizm hizmetleri sunmaktadır. Marshal rent a car bölgede kendini her zaman müşterilere mükemmel hizmeti sunarak kanıtladı. Kaliteli araçlarımızı kısa veya uzun vadedeli olarak kolayca kiralayabilirsiniz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.
Cinema Plus	Mastercard və Maestro kartları ile ödeme yaparak %10 indirim kazanın.	Cinema Plus, bünyesinde dijital projeksiyon sistemine sahip 6 sinema salonu, 30 ekran ve 3D içeriği yüksek çözünürlükte görüntülemeyi sağlayan yüksek kaliteli salonları barındırır. Keyifle film seyretmenizi ve sinemadan memnun olarak ayrılmanızı sağlar.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.
Meatadore	Mastercard və Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Meatadore, lezzetli yemek severlere hizmet vermektedir. Mevcut burger menüsüne ek olarak kendi burgerinizi de oluşturabilirsiniz. Hayal gücünüze uygun bir hamburger yemek istediğinizde sizi Meatadore'de bekliyoruz.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.
Senior mansimo	Mastercard və Maestro kartları ile ödeme yaparak %5 indirim kazanın.	Azərbaycan'ın doğal süttən yapılan dondurması. Bununla birlikte, böyle bir dondurmadan sonra insan ruhu ısınır. Kendinizi lezzetli dondurma, tatlılarla memnun etmek istiyorsanız, tesislerimizden birini ziyaret edin.	Kampanya kuralları. İndirimler ve ayrıcalıklar yalnızca Mastercard ve Maestro kartlarına uygulanır. Bu indirim sadece Mastercard ve Maestro kartlarıyla Pasha Bank POS terminaləri üzərindən yapılan ödəmələrdə geçerlidir.